.

Eo. Câmara Municipaí cíe ]lncíracías
! MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº. 12/2019

Andradas, 22 de outubro de 2019.

A Sua Excelência o senhor

Marcio Donizeti Teodoro

Presidente da Câmara de Andradas

A Vereadora que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oficie & família do
Sr. Vivaldi Bressanim, enviando uma Moção de pesar pelo falecimento do mesmo, pessoa essa
que trabalhou por muitos anos até se aposentar na Prefeitura Municipal de Andradas como
maquinista, sendo reconhecido e bem visto por todos que o conheciam.

Atenciosamente,

3 : 6 8  U h  Cau d ª  ; .

MaZ'a Helena de lveira do Prado

Vereadora

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andraªas, MG. — CEP 37795—000

CNPJ nº 07.794,444/0001—95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 — Slte: www.andradas.mg.leg.br